第６号様式

　墨　田　区　長　様

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

保護者 氏　　名

住　　所

児　　 童　　 氏　　 名

学　童　ク　ラ　ブ　名 学 童 ク ラ ブ

減額 ・免除開始年月日 　　　　　　　年 月 分 か ら

（児童氏名） （学童クラブ名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学童クラブ

（児童氏名） （学童クラブ名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学童クラブ

（児童氏名） （学童クラブ名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学童クラブ

※ 受 付 年 月 日

（ A4 ）

学童クラブ育成料減額・免除申請書

　□要保護及び準要保護児童生徒援助費（就学援助費）受給者のため

（注）　１　 該当する□には、レ印を記入してください。
　　　　２　 ※欄は記入しないでください。
　　　　３　 保護者の氏名の記載は、自署で行ってください。

　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　□住民税が非課税のため

　　 次のとおり学童クラブ育成料の減額・免除を受けたいので、墨田区学童クラブ条例施行規則

　第１４条第１項の規定により申請します。

（令和7年度）

添　　付　　書　　類 　　 び特定配偶者の自立の支援に関する法律による支援給付受給証明書

　□住民税非課税証明書

　□就学援助認定通知書

理　　　　　　　　　由
　□同時に２人以上の児童が利用するため

　□生活保護の受給証明書

　□中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及

　□生活保護受給者のため

　□中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及

　　 び特定配偶者の自立の支援に関する法律による支援給付受給者のため